
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Pułtuskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/21/2024 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 5613) dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „15. Dom Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 381


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T12:45:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




